
Državni službenici  
 

Rb 
 

 Ime i prezime  
Radno mjesto 

Kontakt e_mail 

1 
 
 

 
 

Amra Bosto 
Šef odjeljenja sudske 
uprave 

amra.hrvacic@pravosudje.ba 

2  
 

 
 

Davorka Solomun 
Šefica službe za opće, 
pravne i kadrovske 
poslove 

davorka.solomun@pravosudje.ba 

3   
 
 

 
 

Ana Čerkez  
Šefica  službe za mat.- 
financijske poslove 

ana.cerkez@pravosudje.ba 

4   

 
 

Azra Lendo  
Viša stručna saradnica- 
glasnogovornica suda 

azra.lendo@pravosudje.ba 

5  
 

 
 

Rubina Begović  
Šefica pisarne 

rubina.begovic@pravosudje.ba 

6  

 Amila Fazlibegović  
Viša stručna saradnica 
za čuvanje materijalnih 
dokaza 

amila.fazlibegovic@pravosudje.ba 



7  
 

 
 

Minela Šumarić  
Viša stručna saradnica 
za čuvanje materijalnih 
dokaza 

minela.sumaric@pravosudje.ba 

8 
 
 

 
 

Aldijana Nikšić 
Sudska stručna 
saradnica  

aldijana.niksic@pravosudje.ba 

9 
 
 

 
 

Eda Furundžija  
Stručna savjetnica-
psihologinja 

eda.furundzija@pravosudje.ba 

10  

 

Almir Račić  
Stručni suradnik za IKT 

almir.racic@pravosudje.ba 

     
 
  



Namještenici  
  

Rb 
 

  Ime i prezime  
Radno mjesto 

Kontakt e_mail 

1 
    
 

 
 

 

Darko Rajić  
Viši samostalni referent za 
upravljanje i sigurnost vozila 

darko.rajic@pravosudje.ba 

2 
 
 

 
 

 

Alisa Stojak  
Viši samostalni referent  
za rač.-financijske poslove 

alisa.stojak@pravosudje.ba 

3    
 

 
 

 

Almasa Brkić   
Viši samostalni referent  
za otpremu pošte 

almasa.brkic@pravosudje.ba 

4 
 
 

 
 

 

Blagica Grebenar   
Viši referent za  
poslove arhive 

blagica.grebenar@pravosudje.ba 

5  
 

 
 

 

Boris Ćosić  
Viši referent pisarnice za  
unos dokumenata 

boris.cosic@pravosudje.ba 



6 
 
 

 
 

 

Sabahudin Grabus  
Viši referent za poslove  
blagajne i dr. fin. poslove 

sabahudin.grabus@pravosudje.ba 

7 
 
 

 
 

 

Vlado Ramljak  
Viši referent pisarnice za  
unos dokumenata 

vlado.ramljak@pravosudje.ba 

8   

 
 

 

Sanela Nesimi  
Tehnička tajnica predsjednika 
suda 

sanela.nesimi@pravosudje.ba 

9  
 

 
 

 

Erma Jusić   
Viši referent-daktilograf 

erma.jusic@pravosudje.ba 

10 
  
 

 
 

 

Ivana Čorić-Žderić  
Viši referent-daktilograf ivana.coric@pravosudje.ba 



11  
 

 
 

 

Lidija Kolak     
Viši referent-daktilograf 

lidija.kolak@pravosudje.ba 

12 
 
 

 
 

 

Sadina Terzić  
Viši referent-daktilograf sadina.terzic@pravosudje.ba 

13   

 
 

 

Samra Šiljak  
Viši referent-daktilograf samra.siljak@pravosudje.ba 

14  
 

 
 

 

Slađana Dujo  
Viši referent-daktilograf 

sladjana.dujo@pravosudje.ba 

15 
 
 

 
 

 

Vanja Lovrinović   
Viši referent-daktilograf vanja.lovrinovic@pravosudje.ba 



16 
  
 

 
 

 

Bećir Zukić  
Referent-dostavljač 

becir.zukic@pravosudje.ba 

17 
 
 

 
 

 

Mirko Šainović  
Referent-portir 

mirko.sainovic@pravosudje.ba 

18  
 

 
 

 

Gabrijela Marin  
Referent za operativno- 
tehničke poslove 
 

gabrijela.maric@pravosudje.ba 

19 
 
 

 
 

 

Luca Pejaković   
Pomoćna radnica - spremačica 

20  

 

 

Zekira Prcanović  
Pomoćna radnica - spremačica

 

      
 
  



 
 

Sudski vježbenici /pripravnici 
 

Rb 
 

  Ime i prezime  
Radno mjesto 

Kontakt e_mail 

1 
    
 

 
 

 

Amila Đaja  
Sudbeni vježbenik/pripravnik 

amila.djaja@pravosudje.ba 

2  

 
 

 

Amina Lendo  
Sudbeni vježbenik/pripravnik amina.lendo@pravosudje.ba 

3  

 

 

Lucija Marjanović  
Sudbeni vježbenik/pripravnik lucija.marjanovic@pravosudje.ba 

 
  


